ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	10
	июня
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1003

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 года № 641», от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 22 «Об утверждении Правил благоустройства территории Благодарненского городского округа Ставропольского края», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, мобилизационной работе, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Князева А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края 	           А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
от 10 июня 2019 года № 1003

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Благодарненского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления
	данные об источниках образования ТКО

	Адрес

	покрытие (грунт, бетон, асфальтированное)
	площадь, кв.м
	количество контейнеров, с указанием объема

	размещенные, шт.
	объем,
м³
	планируемые к размещению, шт.

	1
	г. Благодарный,
пр. 60 лет Октября, № 4
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420,  г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
пр. 60 лет Октября

	2
	г. Благодарный,
пр. 60 лет Октября, № 13
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пр. 60 лет Октября

	3
	г. Благодарный,
пл. Строителей, № 3
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	4
	г. Благодарный,
пл. Строителей,
№ 4
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	5
	г. Благодарный,
пл. Строителей,
 № 7
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный, пл. Ленина, 1  ОГРН 1172651027493,
 ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	6
	г. Благодарный,
пл. Строителей,
 № 13
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	7
	г. Благодарный,
 пл. Строителей,
 № 17
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	8
	г. Благодарный,
 пл. Строителей,
 № 19
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	9
	г. Благодарный,
 пл. Строителей,
№ 25
	бетон
	11,25
	5
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 пл. Строителей

	10
	г. Благодарный,
 ул. Вокзальная,
 № 52-54
	грунт
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 ул. Вокзальная

	11
	г. Благодарный,
ул. Вокзальная,
 № 33-35
	грунт
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 ул. Вокзальная, 33-35

	12
	г. Благодарный,
ул. Вокзальная
№ 50-50А
	грунт
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД,
 ул. Вокзальная

	13
	г. Благодарный,
ул. Комсомольская
 № 10
	грунт
	9
	4
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД, ул.
Комсомольская,10, ул. Красноармейская
69

	14
	г. Благодарный,
ул. Комсомольская
 № 18
	грунт
	9
	4
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420,  г. Благодарный,
 пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД ,ул. Комсомольская, 18, 20, ул. Красноармейская79

	15
	г. Благодарный,
 ул. Тургенева
 № 33
	грунт
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
ул. Тургенева, 33

	16
	г. Благодарный,
 пер. 9 Января
№ 3А
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
 пер. 9 Января, 3, 3А

	17
	г. Благодарный,
ул. Оболенского
№ 49
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	18
	г. Благодарный,
ул. Толстого
№ 86
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
ул. Толстого, 84А, ул. Толстого, 86, ул. Ленина, 176,
ул. Первомайская, 36

	19
	г. Благодарный, п.Большевик-ул.Набережная
	грунт
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	20
	г. Благодарный,
 ул. Чапаева
№ 315
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1,  ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
ул. Чапаева, 315

	21
	г. Благодарный,
пл. Победы
№ 9
	бетон
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	22
	г. Благодарный,
 ул. Чкалова
№ 27-27А
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
ул. Чкалова, 27, 27А

	23
	г. Благодарный,
ул. Некрасова
№ 1-15
	грунт
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
 пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	24
	г. Благодарный,
ул. Новая
№ 1-6
	грунт
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	25
	г. Благодарный,
 ул. Пирогова
№ 2/2
	грунт
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	26
	г. Благодарный,
пл. Достоевского
№ 40
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД+Ч/С

	27
	г. Благодарный,
ул. Свобода
№ 29
	грунт
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД
ул. Свободы, 29

	28
	г. Благодарный,
ул. Свобода
№ 176-178
	грунт
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	29
	г. Благодарный,
 пер.Колхозный-
ул.Московская
 № 334
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД + Ч/СЕКТОР

	30
	г. Благодарный,
 пл. Маяковского
№ 28
	бетон
	6,75
	3
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	МКД + Ч/СЕКТОР

	31
	г. Благодарный,
 ул. Ставропольская
№ 36 - № 38.
	грунт
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	32
	х. Большевик,
ул. Новая
№ 1
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	33
	х. Большевик,
ул. Новая
№ 16 - 18
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	34
	х. Большевик,
ул. Виноградная
№ 17
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1 ,ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	35
	х. Большевик,
пер. Западный
№ 17
	гравий
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	36
	х. Большевик,
пер. Западный
№ 15
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420,г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	37
	х. Большевик,
ул. Юбилейная
№ 12
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	38
	х. Большевик,
ул. Юбилейная
№ 24
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	39
	х. Большевик,
ул. Юбилейная
№ 28
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	40
	х. Большевик,
ул. Юбилейная
№ 31
	гравий
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	41
	х. Большевик,
 ул. Юбилейная
№ 54
	асфальт
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	42
	х. Большевик,
ул. Юбилейная
№ 66
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	43
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 8
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	44
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 28 - 30
	гравий
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	45
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 49
	бетон
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	46
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 58 - 60
	гравий
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	47
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 66 - 68
	гравий
	4,5
	2
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

	48
	х. Большевик,
ул. Зеленая
№ 84
	гравий
	2,25
	1
	0,75

	администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, 356420, г. Благодарный,
пл. Ленина, 1, ОГРН 1172651027493, ИНН 2605016659
	Ч/СЕКТОР

Используемые сокращения:

	Ч/сектор
	частный сектор;

	МКД
	многоквартирный жилой дом

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
начальник отдела торговли  администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина